СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 07.03.2023 №   4

П. Кировский

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Кировский сельсовет Локтевского района

Алтайского края

 В соответствии с частями 2 - 6 статьи 37 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального

образования Кировский сельсовет Локтевского района Алтайского края и

Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность     главы

муниципального образования  Кировский сельсовет Локтевского района

Алтайского края Совета депутатов  Кировского сельсовета  07.03.2023 года

№3,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность     главы

муниципального образования Кировский сельсовет Локтевского

района Алтайского края (далее – Конкурс).

2. Конкурс провести  28 апреля 2023 г. по адресу: Алтайский край,

Локтевский район, п. Кировский, ул. Комсомольская, 5

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность     главы муниципального образования

Кировский сельсовет Локтевского района Алтайского края в

количестве 6(шести) человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии:

1. Высоцкую Ирину Владимировну;

2. Голубеву Валентину Ивановну;

3. Погосян Николая Акоповича.

5. Направить настоящее решение И.о. главы  Локтевского района

Алтайского края для назначения половины членов комиссии по

проведению Конкурса.

6. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом

порядке.

Председатель

Совета депутатов                                                                  И.В. Высоцкая